
 

 

 

  

1-5 Aralık 2025 

ERKEK BASKETBOL TAKIMIMIZIN BAŞARISI 

MYP’DE BU HAFTA – BİREYLER VE TOPLUMLAR 

KIZ VOLEYBOL TAKIMIMIZIN BAŞARISI  

KARİYER DANIŞMANLIĞI ETKİNLİKLERİ 

MÜNAZARA TURNUVASI 

LÖSEV KÖYÜ ZİYARETİ 

ARA GÜLER SERGİ GEZİSİ 

ÖĞRENCİMİZİN BAŞARISI: DANS 

9. SINIFLAR KÜTÜPHANE DERSLERİ 



 

 

 
 

 

 

              

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MYP 4 - TARİH / HİSTORY “UYGAR MIYIZ?” ÜNİTESİ   

Bu haftadan itibaren yeni ünitemiz “Uygar 

mıyız?” kapsamında öğrenciler, tarım 

devriminin insan yaşamı üzerindeki etkilerini 

çeşitli kaynaklar üzerinden tartışmışlardır. 

Tarımın olumlu ve olumsuz sonuçlarını siyasi, 

sosyal, askerî, ekonomik ve hukuki 

boyutlarıyla analiz etmişlerdir. Ayrıca uygarlık 

kavramı ile uygarlığın yalnızca yerleşik kültürle 

başlayıp başlamadığı da sınıf içi tartışmaların 

önemli bir bölümünü oluşturmuştur. Tüm 

bunlara ek olarak öğrenciler, dilsiz harita 

çalışmaları aracılığıyla öğrendiklerini 

pekiştirme fırsatı bulmuşlardır. 

MYP’DE BU HAFTA –  BİREYLER VE TOPLUMLAR 

MYP 5 - 10. SINIF TARİH 

 Öğrencilerimiz, 10. sınıf Tarih dersinde MYP kapsamında Türk-İslam dünyasında bilim, kültür ve sanat 

alanında öne çıkan kişileri araştırdılar. Bu süreçte araştırma, eleştirel düşünme ve medya okuryazarlığı 

gibi ATL becerilerini etkili biçimde kullandılar. Hazırladıkları poster ve sunumlarla öğrendiklerini yaratıcı 

bir biçimde ifade ettiler. Çalışmalarını sınıf ortamında paylaşarak iletişim ve işbirliği becerilerini 

geliştirdiler. Bu öğrenme deneyimi, öğrencilerimizin meraklı, bilgili ve düşünen bireyler olarak 

gelişimlerine katkı sağladı. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                              

 

 

              

             

 

 

 

MYP 4 - 9. SINIF BİREYLER VE TOPLUMLAR- COĞRAFYA    

9. sınıf öğrencilerimiz İnsan -Doğa, Harita ve Konum kazanımlarımızla ilgili poster çalışması 

yaptılar. Bu çalışma ile hem kananım detayları, yaratıcıkları ve iş birlikli grup becerileri 

pekiştirildi. 

MYP 5-10. SINIF COĞRAFYA – DOĞAL SİSTEMLER VE 

SÜREÇLER 

10. sınıf öğrencilerimizle “Doğal Sistemler ve Süreçler” ünitesi kapsamında; Dünya’nın oluşum 

süreci, yer’in iç yapısı ve levha tektoniği kavramları üzerine incelemeler yapılmıştır. Ayrıca, yer 

kabuğunda meydana gelen tektonik hareketler sonucunda oluşan yer şekilleri ile bu süreçte 

gerçekleşen aşınma ve çözünme olayları, neden–sonuç ilişkisi içerisinde ele alınarak analiz 

edilmiştir. Çalışma sürecinde öğrencilerimiz, ders içi kaynaklara ek olarak çeşitli görseller, 

şekiller, animasyonlar ve yapay zekâ destekli uygulamalar aracılığıyla beceri temelli etkinliklerle 

öğrenmelerini pekiştirmiştir. Bu öğrenme çıktıları kapsamında “sistemler” anahtar kavramı, 

“mekânda ve zamanda değişim” evrensel bağlam, ve neden–sonuç ilişkisi çerçevesinde 

öğrencilerin sosyal ve eleştirel düşünme becerilerinin geliştirilmesine odaklanılmış; konular 

duyarlılık boyutuyla birlikte ele alınmıştır. Ayrıca, bir önceki “Coğrafi Bakış” ünitesinde 

öğrencilerimizin hazırlamış olduğu araştırma projeleri (poster, kitapçık, broşür, video çalışması 

vb.) değerlendirilmiş olup öğrenciler bu çalışmalarını sınıf ortamında sunacaklardır. 

 



 

 

 
              

             

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MYP 5 -10. SINIF “SANATTAN FELSEFEYE”- FELSEFE 

Bu hafta öğrencilerimiz, izledikleri bir film ya da okudukları bir kitap üzerinden topluma katkı 

sunmayı amaçlayan felsefi bir soru ürettiler. Seçtikleri eserleri; birey, toplum, özgürlük, adalet 

ve sorumluluk gibi kavramlarla ilişkilendirerek özgün sorular geliştirdiler. 

 

MYP 5 Service as an Action kapsamında hazırladıkları soruları poster çalışmaları ile 

görselleştirip okul topluluğuyla paylaştılar. Çalışmanın amacı; öğrencilerimizin eleştirel 

düşünme, sorgulama ve felsefi bir bakışı günlük yaşama taşıma becerilerini desteklemekti. 

Posterlerin koridorlarımızda sergilenmesiyle tüm okul topluluğunu düşünmeye davet etmesi 

hedeflendi. 
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ERKEK BASKETBOL TAKIMIMIZIN BAŞARISI 

Erkek Basketbol Takımımız Çankaya 

İlçe Okul Sporları Genç Erkekler A 

kategorisinde; 

Mutlukent Anadolu Lisesi, Özel Matfen 

Anadolu Lisesi ve Özel Balgat Uğur 

Anadolu Lisesi takımlarını yenerek 

gruptan birinci olarak çıkmıştır. 

Öğrencilerimizi tebrik eder, eleme 

turlarında başarılar dileriz. 

ÖĞRENCİMİZİN BAŞARISI 

11/B sınıfı öğrencimiz Ela Oğuz, Bosna 

Saray’da düzenlenen Sarajevo Yarışmasında 

tüm klasmanlarda birinci olmuştur. 

Öğrencimizi kutlar, başarılanın devamını 

dileriz. 

 

KIZ VOLEYBOL TAKIMIMIZIN BAŞARISI 

Çankaya ilçe voleybol 

müsabakasında ikinci maçına 

çıkan voleybol kız takımımız, 

grup liderliği iddiasını 

sürdürmektedir. Öğrencilerimize 

başarılar dileriz. 



 

 

 

 

              

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BETÜL CAN ANADOLU LİSESİ 3. MÜNAZARA TURNUVASI 

29-30 Kasım tarihlerinde düzenlenen Betül Can Anadolu Lisesi 3. Münazara Turnuvası, 56 

takımın heyecan dolu mücadelesine sahne oldu. Bilkent Münazara Kulübü olarak bu büyük 

organizasyonda yer almak ve öğrencilerimizin sahnedeki güçlü duruşuna tanık olmak bizim 

için büyük bir gururdu. 

Turnuvada “Bilkent İDF Sharks” takımında yarışan Çağla Ege Orun ve Sacide Hüma 

Özdoğan, çeyrek finale yükselerek turnuvayı 6. sırada tamamladılar.  

Sahneye çıkan diğer üç takımımız da üstün performanslarıyla turnuvada dikkat çekti: 

Bilkent Papatyalar- Defne Kadıoğlu ve Emir Ateş 

Bilkent Ravens - Armina Ceren Karaaslan ve Alya Akyurt 

Bilkent Bilkent- Melis Çolak ve Altunay Karakurumer 

Takımlarımız, çıktıkları her turda hazırlıklarının karşılığını sahneye yansıtarak güçlü 

argümanları, etkileyici sunumları ve ekip ruhlarıyla öne çıktılar. 

Bilkent Münazara Kulübü olarak turnuvaya katılan tüm öğrencilerimizi içtenlikle kutluyor; 

ortaya koydukları emek, heyecan ve başarıyla bize yaşattıkları gurur için hepsine gönülden 

teşekkür ediyoruz. 

Yeni turnuvalarda aynı coşkuyla yer almaya devam edeceğiz! 

 



 

 

 
            

 

 

 

              

            

 

 

 

 

             

 

 

 

 

LÖSEV KÖYÜ ZİYARETİ 

2 Aralık Salı günü okulumuzun 11 IB öğrencileri olarak Gölbaşı’ndaki LÖSEV köyüne 

ziyarette bulunduk. Burada Lösev Vakfı ve çalışmaları hakkında bilgi edinirken sağlıklı 

yaşamanın önemini bizlere vurgulayan bir seminere katıldık.  

Seminerin ardından lösemi hastası çocukların annelerinin süs eşyaları yaptıkları atölyeye gittik 

ve oradan alışveriş yaparak LÖSEV’e katkıda bulunduk. Ayrıca topluca atölyede kutu 

katlayarak oradaki annelere de destek olduk. Bu gezi bizlere hem anlamlı hem de bilinçlendirici 

bir deneyim oldu. İleriki süreçlerde LÖSEV’e destek olmak üzere grupça farklı çalışmalar da 

yürütmeyi planlamaktayız.  

                                                                                                            Derin Umay Erkmen 11 F  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              

ARA GÜLER ANKARA FOTOĞRAFLARI SERGİSİ 

 Okulumuz, 11 IBDP ve 12. sınıf Sanat Eğitimi dersi öğrencileri, İhsan ve Ayser Doğramacı 

Bilim Kültür ve Sanat Merkezi Müzesi’nde gerçekleşen Ara Güler Ankara Fotoğrafları sergisini 

ilgiyle incelediler. 

 

KARİYER DANIŞMANLIĞI ETKİNLİKLERİ 

İD BİLKENT ÜNİVERSİTESİ İKTİSADİ İDARİ VE SOSYAL 

BİLİMLER FAKÜLTE TANITIMI  

Kariyer danışmanlığı faaliyetleri kapsamındaki etkinlik serimize; İD Bilkent Üniversitesi 

İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler Fakülte gezisini de ekledik. 10.sınıf öğrencilerimiz; alanında 

çok değerli öğretim üyelerinden İktisat, Uluslararası İlişkiler, Psikoloji ve Siyaset Bilimi ve 

Kamu Yönetimi bölümlerine dair çok ayrıntılı bilgi edindiler. 

Sn. Dr. Burçin Kısacıklıoğlu hocamız, İktisat bölümünü; 

Sn. Doç. Dr. Ekrem T. Başer hocamız Uluslararası İlişkiler bölümünü 

Sn.Doç. Dr. Nilsu Atılgan hocamız Psikoloji bölümünü; 

Sn. Doç. Dr. Meral Uğur Çınar hocamız Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi bölümünü 

Tanıttılar. İD Bilkent Üniversitesine ve hocalarımız emeği geçenlere teşekkür ediyoruz. 

 

 

İçerikler 12 punto ve times new roman 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9. SINIF KÜTÜPHANE DERSLERİ 

Kütüphane öğretmeni Ayşegül YAZAR tarafından, 13 Ekim- 4 Aralık 2025  tarihleri arasında 

dokuzuncu sınıf öğrencilerimize, yaşam boyu öğrenen bireyler olması için gerekli olan bilgi 

okuryazarlığı becerilerini kazanmaya yönelik kütüphane dersleri verildi. Bu dersler kapsamında 

öğrencilerimiz, lise ve üniversite yaşamlarında gerekli olacak; kütüphane yerleşimi, hizmetleri ve 

kuralları, kütüphane sistemleri, katalog taraması, rafta bir kitabı bulabilme, literatür taraması, veri 

tabanları, araştırma raporu yazımı, uluslararası yazım standartlarından MLA 9 formatında kaynakça 

yazabilme, metin içi alıntı ve özetleme teknikleri, tablo ve şekil gösterimi, yapay zeka araçlarının 

referans olarak gösterilmesi konusunda bilgilendirildi. Bireysel ve grup çalışmaları yaptırıldı.  

 


